UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /TTr - VP Quảng Trị, ngày       tháng        năm 2022

Kính gửi:

     - Hội đồng Nhân dân tỉnh Quảng Trị;

     - Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Trị.

Ngày 03 tháng 11 năm 2022, UBND tỉnh Quảng Trị có Công văn số

5580/UBND-TH  “V/v báo cáo giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi

đến kỳ họp thứ 10, HĐND tỉnh khóa VIII”;

 Qua nghiên cứu các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại Báo cáo số 178/BC-

HĐND ngày 12/7/2022 của Hội đồng Nhân dân tỉnh, không có ý kiến nào thuộc

trách nhiệm, thẩm quyền giải quyết của Thanh tra tỉnh.

 Thanh tra tỉnh báo cáo để Hội đồng Nhân dân tỉnh, Ủy ban Nhân dân tỉnh

biết, tổng hợp theo quy định./.

    Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

- Lưu: VT, TH, VP (03 bản).

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Trí Kiên

V/v báo cáo giải quyết, giải trình ý kiến,

kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ 10,

HĐND tỉnh khóa VIII

		2022-11-07T09:37:05+0700

		2022-11-07T10:31:17+0700

		2022-11-07T10:31:17+0700

		2022-11-07T10:31:17+0700

		2022-11-07T10:31:17+0700